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Sala sportowa w Szczepanowie – umowa
podpisana

27 stycznia br., w siedzibie Urzędu Miejskiego, została podpisana umowa dotycząca budowy hali sportowej
przy Szkole Podstawowej w Szczepanowie. Dokument parafowali burmistrz Brzeska Tomasz Latocha oraz
Leszek  Biały,  prezes  zarządu  krakowskiej  firmy  Galicja  Sport  z.o.o.  Koszt  inwestycji  został  ustalony  w
wysokości  2  499  975  złotych  brutto  (według  aktualnie  obowiązujących  cen  i  stawek).

Zakres prac obejmuje wykonanie sali  sportowej wraz z łącznikiem z budynkiem szkoły oraz niezbędną
infrastrukturą techniczną (wraz z zagospodarowaniem otaczającego obiekt terenu). Budowa rozpocznie się
w pierwszym kwartale tego roku, a cała inwestycja będzie oddana do użytku wiosną roku przyszłego.

Obiekt mający powstać w Szczepanowie jest jednym z trzech, które brzeski  samorząd ujął  w planach
dotyczących  rozbudowy  przyszkolnej  bazy  sportowej.  Urząd  Miejski  już  od  kilku  miesięcy  dysponuje
kompletną  dokumentacją  techniczną  dotyczącą  budowy  podobnych  sal  także  w  Buczu  i  Porębie

https://www.brzesko.pl/


Spytkowskiej.  Wszystkie  one będą połączone z  budynkami  szkolnymi  za  pomocą przewiązek,  których
parametry będą dostosowane do konfiguracji terenu. Na płytach głównych każdej sali (o niestandardowych
wymiarach)  wytyczone  będą  boiska  do  piłki  ręcznej,  halowej  piłki  nożnej,  siatkówki,  koszykówki  i
badmintona. 

-  Chcemy stworzyć uczniom wszystkich podległych nam placówek oświatowych jednakowe możliwości
równomiernego  rozwoju  sportowego.  Funkcjonowanie  takich  obiektów  to  również  poprawa  warunków
treningowych dla stowarzyszeń prowadzących zorganizowane zajęcia sportowe dla dzieci i  młodzieży –
mówi burmistrz Tomasz Latocha.

Środki  finansowe  na  budowę  tzw.  hali  łukowej  w  Szczepanowie  są  w  budżecie  gminy  zabezpieczone.
Niezależnie od tego brzeski samorząd czyni starania o pozyskanie dofinansowania na realizację wszystkich
trzech inwestycji.

 

Parametry hali sportowej w Szczepanowie

Kubatura budynku: 3936,89 m3

Powierzchnia zabudowy: 547,09 m2

Powierzchnia użytkowa: 581,95 m2

Wysokość budynku: 9,16 m

Długość i szerokość hali: 31,36 x 16,21 m

Minimalne rozmiary boiska: 24 x 12 m

Długość i szerokość łącznika: 9,00 x 4,30 m

Źródło: https://www.brzesko.pl/aktualnosc/86481,sala-sportowa-w-szczepanowie-umowa-podpisana

Data wydruku: 2025-12-05 12:14:23

https://www.brzesko.pl/aktualnosc/86481,sala-sportowa-w-szczepanowie-umowa-podpisana

